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Lista companiilor cu care sunt încheiate convenții de practică pentru 

studenții de la specializarea ”Ingineria transporturilor și a traficului”, 

anul universitar 2017-2018 

 
 

 Companie Site Nr. 
Studenti 

1 Regia Autonoma de Transport Bucuresti www.ratb.ro 8 

2 FM Romania SRL http://www.fmlogistic.ro 7 

3 Schenker Logistic Romania SRL www.dbschenker.ro 6 

4 Cargo Partner Expeditii https://www.cargo-partner.com  4 

5 Transferoviar Calatori SRL https://www.transferoviarcalatori.ro  3 

6 Mainfreight SRL www.mainfreight.ro 3 

7 SC Gefco SRL https://ro.gefco.net 2 

8 Adient Automotive Romania SRL https://www.adient.com  2 

9 Roumasport SRL https://www.decathlon.ro  2 

10 Fan Courier Express SRL https://www.fancourier.ro 2 

11 KLG Europe Logistics https://www.klgeurope.com  2 

12 CDI Transport Intern si International www.cditransport.ro  2 

13 Compania Nat. de Administrare a 
Infrastructurii Rutiere 

www.cnadnr.ro  2 

14 Ekol International Logistics www.ekol.com 2 

15 Ali Trans Com SRL http://www.alitrans.ro  1 

16 Condor Giro Trans SRL http://www.cgt.ro  1 

17 ELJ Automotive SA http://www.elj-automotive.ro 1 

18 Filtrans SRL http://www.filtrans.ro  1 

19 Visan Trans Spedition SRL http://www.visantrans.ro  1 

20 Gym Transcom SRL https://gymtranscom.autogari.ro  1 

21 Memento Bus Company https://mementobus.com  1 

22 Sampion SRL https://sampion.autogari.ro  1 

23 Simpa Trans SRL https://simpatrans.autogari.ro  1 

24 AGIFER https://www.agifer.ro  1 

25 Autoritatea Rutiera Română https://www.arr.ro  1 

26 Concept Car service Vest SRL https://www.conceptcarservice.ro  1 

27 Direct Turism SRL https://www.direct-aeroport.ro  1 

28 Kadal SRL  1 

29 Flanco Retail SA https://www.flanco.ro  1 

30 Hoedlmayer_Lazar Romania https://www.hoedlmayr.com 1 

31 Pink Post Office SRL https://www.pinkpost.ro  1 

32 Transevren SRL https://www.transevren.ro  1 

33 Aerostar SA www.aerostar.ro  1 
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34 Albeni Consult SRL  www.albeni.ro 1 

35 Alex Tours SRL www.alextours.ro  1 

36 Cartrans Preda SRL www.cartrans.ro  1 

37 Sucursala Regionala CF Bucuresti www.cfr.ro   1 

38 Iri Travel Quality www.iritravel.ro  1 

39 Insp. de Stat pt. Control in Transportul 
Rutier 

www.isctr-mt.ro  1 

40 RADPP ARGESRA www.radpparges.ro  1 

41 Romfour Tur SRL www.romfour.com  1 

42 Siterma www.siterma.ro  1 

43 Trans Dan Mir SRL www.transdanmir.ro  1 

44 Transloc Prest www.translocprest.ro  1 

45 AFCR Logistic SRL  1 

46 Arcocim SRL  1 

47 Auto Moldova SA  1 

48 Bogpet Pro Trans SRL  1 

49 Bolintisgrup SRL  1 

50 Christian Technology SRL  1 

51 D&A Fast Trans SRL  1 

52 D&D Musical Team SRL  1 

53 Emilia 93 SRL  1 

54 SCM Trans Concept  1 

55 Tudan Travel Service  1 

56 Zone International Trading   1 
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